
Презиме Име индекс  Т1 Т2 испит актив труд вкупно оцена

Стојановска Ивана 54 2 56 6
Билали Мевлиде 1 2 3 5

Јаневска Марија 10645/20 51 51 6
Гацева Ани 10660/20 56 56 6
Тофилоски Слободан 25905/22 68 68 7

Ејупи Мирије 6
Маџоска Наташа 6
Темелковска Силвана 7

Андрееска Ана Марија 28 10 38
Блажеска Марија 4 6 10
Боневска Светлана 25 5 12 42
Васиљковиќ Миа 36 36
Велковска Бојана 37 7 44
Денковска Јована 20 11 9 40
Димитрова Мила 4 4
Димоска Ивона 5 5
Зулфиу Семра 5 5
Јанкоска Анастасија 0
Ќерими Елиона 4 12 16
Костовска Михаела 29 5 7 41
Крстевска Драгана 0
Мамути Саљина 5 5
Маринковска Јована 21 4 25
Митревска Тамара 19 19
Неделковска Викторија 15 5 20
Николовска Моника 13 5 18
Петровска  Ивона 37 5 42
Петровска Климентина 13 8 21
Ристеска Мартина 5 13 18
Сладиновска Тамара 0
Стојановска Теа 25 4 5 34
Трајкова Анастасија 38 5 9 52 6

Психологија за студентите од Институтот за специјална едукација и рехабилитација

Резултати од испитите кај проф. Спасовски одржани на 30.1.2025

Испитот е положен со мин. 35 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности

Еволуциска психологија

Психологија на лица со посебни образовни потреби - Инст. за Психологија

Оцените ќе се внесуваат во индекс на 5.2. (среда) од 10.00 до 10.30. Не е нужно лично

Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности

Психологија на лица со посебни потреби за Дефектолошка доквалификација



Чаушевска Ива 6 6
Шаботиќ Елма 10 10
Вејселовска Нермина 7 7

Стојановска Стефани 20 8 28
Јордановски Јован 20
Кокалански Катја 52 10 62 7
Соколовски Марко 40 1 41
Трахановска Сара 7
Неделковска Анастасија 14
Тумбова Ѓоргина 19
Јанушевска Валентина 40 4 10 54 6
Бонева Ангела 47 4 51 6
Хрисстовска Ивана 12

Позитивна психологија
Испитот е положен со мин. 40 бод. од тестови на знаење и 51 бод од сите активности


